
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:50 A  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte
18 16 5 11 6 8

25

3
16

4
17

10
19

12
20

13
25

15 Auszeit

16:16

Ende 
17:10 B  MTV Gifhorn R

I II III IV V VI Punkte
13 3 11 8 7 6

2110
21:22

╳

13
1
18

5
19

7
20

9
21

12 Auszeit

5:9
21:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:13 B  MTV Gifhorn S

I II III IV V VI Punkte
3 11 8 7 6 13

2110
13:19

1
11
21

2
13

5
14

6
17

7
18

10
20

Auszeit

11:13
13:18

Ende 
17:35 A  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte
18 16 5 11 6 8

259
20:14

╳

9
24
25

1
14

4
19

5
21

6
22

8
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:38 A  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte
18 6 5 11 16 8

259
14:13

4
14

5
15

7
16

9
23

11
25

13 Auszeit

Ende 
18:01 B  MTV Gifhorn R

I II III IV V VI Punkte
13 10 11 4 8 6

177 3
17:23 17:23

╳

12
1
13

2
14

3
16

7
17

10 Auszeit

16:18
16:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 (Männer)
Männer

B  MTV Gifhorn vs. DJK Kolping Northeim A
Spiel 60 01.02.2020 16:50 Uhr

Sporthalle Flutmulde 
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B  MTV Gifhorn
1 Zappi, Dennis X
3 Balzer, Martin X
4 Bach, Sascha X
6 Sanduljak, Albert X
7 Prokofiev, Sergej X
8 Buchmann, Rene X

10 Barde, Fabian X
11 Gozulak, Grigorij X
12 Morgenstern, Samuel
13 Fischer, Fabian X
B  Libero
1 Zappi, Dennis X
B  Offizielle
T Metz, Werner

C

A  DJK Kolping…
3 Polkähn, Matthias
5 Tumanov, Viktor X
6 Penner, Albert X
8 Gessat, Fabian X
9 Lambertus, Johannes X

11 Baum, Stefan X
12 Harms, Tobias X
16 Maric, Nenad X
18 Friedrichs, Sven X
A  Libero

12 Harms, Tobias X
A  Offizielle
T Polkähn, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Spieler Johannes Lambertus von DJK Northeim hat zum ersten Mal höher gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Gifhorn DJK Kolping… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 20 25 1 0 1
2 1 0 21 2 22 25 1 1 0
2 2 0 17 3 23 25 1 1 0

4
5

6 4 0 59 65 75 3 2 1
Start: 16:50 Ende: 18:01 Dauer: 1:11
Sieger: DJK Kolping Northeim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hellwig, Johannes 1
2 Hecker, Fabian 2

Schreiber 3
Schr. Schmeling, Daniel 4

Assist. Betas, Kyrill
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