

Oberliga 2 (Männer)

Männer

(B) MTV Gifhorn vs. DJK Kolping Northeim (A) Spiel 60

01.02.2020 16:50 Uhr

Sporthalle Flutmulde 38518 Gifhorn



_					art :50	A DJK Kolping			S	En 17	de :10	В	B MTV Gifhorn				
	F	Aufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	1	18	16	5	11	6	8		13	3	11	8	7	6	
l m		Spielernr.	ı							25					10		21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-lete und	Z												21:22		
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	1	3	4	10	12 20	13 25	15	Auszeit	X	1	5	7) (1)	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	16	17	19	∠∪	25)		16:16	13	18	19	20	21)		5:9 21:23

S		Start 17:13 B MTV Gifhorn				s	En 17	de :35	A	R				
^	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	8	7	6	13		18	16	5	11	6	8	
	10						21	9						25
Z	13:19							20:14]
2	1	2	5	6	7	10	Auszeit	X	1	4	5	6	8	Auszeit
_	20	13	14	1. <i>1</i>	18	20	11:13 13:18	9 24 25	14	19	21	2 2	23	

_	_			S		art :38	A DJK Kolping			s	En 18		В	B MTV Gifhorn				
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St			artaufstellung			18	6	5	11	16	8	25	13	10	11	4	8
lung		S	pielernr.	ı	9							7				3		17
ufstellt	Auswechsel- spieler			Z	14:13								17:23			17:23		
Ā		5	oielstand															
		1.	5.	2		5.	7	9	11 25	13	Auszeit	X	1	2	3	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16	23	25)			12	13	14	16	17)		16:18 16:20

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														
_														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	Startaufstellung		Ŧ																					
틞	l	Spielernr.																						
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	l	4 -	ļ																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	MTV Gifhorn		A	DJK Kolping	
1	Zappi, Dennis	Χ	3	Polkähn, Matthias	
3	© Balzer, Martin	Х	5	©Tumanov, Viktor	Х
4	Bach, Sascha	Х	6	Penner, Albert	Х
6	Sanduljak, Albert	Х	8	Gessat, Fabian	Х
7	Prokofiev, Sergej	Х	9	Lambertus, Johannes	Х
8	Buchmann, Rene	Х	11	Baum, Stefan	Х
10	Barde, Fabian	Х	12	Harms, Tobias	Х
11	Gozulak, Grigorij	Х	16	Maric, Nenad	Х
12	Morgenstern, Samuel		18	Friedrichs, Sven	Х
13	Fischer, Fabian	Χ	(A)	Libero	
ıB	Libero		12	Harms, Tobias	Х
1	Zappi, Dennis	Χ	(A)	Offizielle	
$^{\mid}$ B	Offizielle		T	Polkähn, Matthias	П
Т	Metz, Werner				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Johannes Lambertus von DJK Northeim hat zum ersten Mal höher gespielt.

ı	Ergebnisse													
l	(3)1	МТ	V Gi	fhorn	DJK Kolping (A								
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	1	0	21	1	20	25	1	0	1				
ı	2	1	0	21	2	22	25	1	1	0				
ı	2 2 0 17 3 23 25 1 1 0													
ı	4													
ı	5													
ı	6	4	0	59		65	75	3	2	1				
ı	Start: 16:50 Ende: 18:01 Dauer: 1:11													
ı	Sieger: DJK Kolping Northeim 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hellwig, Johannes		1				
2	Hecker, Fabian		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schmeling, Daniel		4				
Assist.	Betas, Kyrill						

Dokument erstellt: 01.02.2020 18:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de